[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 5 марта 2020 г.
	№ 67
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах городского округа Эгвекинот, утвержденное Решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 15 марта 2019 г. № 25

Руководствуясь статьями 132, 134, 135, 144, 146, 148, 172, 315-317 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом о муниципальной службе Чукотского автономного округа, Совет депутатов городского округа Эгвекинот

Р Е Ш И Л :
1. Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах городского округа Эгвекинот, утвержденное Решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 15 марта 2019 г. № 25, следующие изменения:
1.1. В разделе 5 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска»:
в пункте 1 слова «17 тысяч рублей.» заменить словами «20 (двадцать) тысяч рублей.».
1.2.  В разделе 7 «Фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности»:

в абзаце четвертом пункта 1 слова «семнадцати тысяч рублей;» заменить словами  «20 (двадцати) тысяч рублей;».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Шаповалову Н.С.

	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                         Н.С. Шаповалова